
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/198/2015 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) oraz 

uchwały nr IV/44/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok w ra-

mach zadań zleconych oraz zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 476



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/198/2015 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2015 R. 

Dział 
Roz-

dział 
Treść 

Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 
środków 

UE 

Wydatki 
na obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

Własne 
Programy 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 
w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Wydatki z 

zakresu 

administracji 
rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

0,00 0,00 -7 925,00 7 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 -7 925,00 7 925,00                     

RAZEM I 0,00 0,00 -7 925,00 7 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania własne 

                                  

801   Oświata i wychowanie 10 210,00 10 210,00 -10 082,00 20 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe -18,00 -18,00 -6 100,00 6 082,00                     

    Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Kolusz-

kach 

-18,00 -18,00 -6 100,00 6 082,00                     

  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjal-

nej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

18,00 18,00 18,00                       

    Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1w Kolusz-

kach 

18,00 18,00 18,00                       

  80195 Pozostała działalność 10 210,00 10 210,00 -4 000,00 14 210,00                     

    Wydział Polityki Społecznej 10 210,00 10 210,00 -4 000,00 14 210,00                     

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 -131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 -2 896,00 2 896,00                     

    Dom Pomocy Społecznej 

w Lisowicach 

0,00 0,00 -2 896,00 2 896,00                     

  85204 Rodziny zastępcze 2 765,00 2 765,00 2 765,00                       

  85295 Pozostała działalność -2 765,00 -2 765,00   -2 765,00                     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 -1 542,00 1 542,00                     

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 -1 542,00 1 542,00                     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -10 210,00 -10 210,00 -4 210,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 273,00 273,00 273,00                       

    Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Koluszkach 

273,00 273,00 273,00                       

  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00                       

    Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Koluszkach 

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00                       

  85495 Pozostała działalność -9 063,00 -9 063,00 -3 063,00 -6 000,00                     

    Wydział Polityki Społecznej -9 063,00 -9 063,00 -3 063,00 -6 000,00                     

RAZEM II 0,00 0,00 -15 965,00 15 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM (I+II) 0,00 0,00 -23 890,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 476


		2016-02-02T12:18:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




